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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DE PERSONAS SELECCIONADAS TRAS RECURSO

COCINA Y PASTELERIA

Nombre

MAS GARCIA, VANESSA

SERRALLE MARTINEZ, SALVADOR
CANUT MARTI, JOSE LUIS

LLORIS LOPEZ, ALICIA

PERALES OLMOS, SERGIO

GARCIA MAGAZ, JOSEFINA
GUARDIOLA LLINARES, BEATRIZ
SAEZ SERRANO, ANA MARIA

MAYOR RIVAS, GUSTAVO

MAYOR RIVAS, DAVID

MARTINEZ JIMENEZ, GISELA
ATANASIO MONTAGUD, DESIREE
MARTINEZ VANO, JUAN FRANCISCO
YUSTE IRANZO, JESUS

PEREZ NAVARRO, DANIEL

DELEGIDO MUNOZ, ORLANDO
NAVARRO TARAZAGA, MARIA LLANOS
BLASCO ALONSO, MARIA GLORIA
CHAZARRA TALENS, MARIA CRISTINA
RAMON DART, CARLOS MANUEL
ESTEBAN LOPEZ, MARIA ISABEL
CATALA CERVERA, VICENTE

ESTEVE CUBELLS, MANUEL
FALLA-CISNEROS BORBA, RUBENS MANUEL
VANDELLOS GARCIA, RUBEN

PAMIES NIGUEZ, JOSE TOMAS
PASTOR LLUCH, NESTOR JONATAN
LOPEZ BONO, OLGA

CANO GARCIA, ALICIA

COSTA ROLDAN, MARIA

ALBORS MARTI, MARIA LUISA

CRUZ VIVO, GABRIEL JESUS

GOMEZ GOMEZ, FEDERICO

CIVERA MANES, EMILIO

LENA BOU, DAVID ABELARDO
VERDEJO ALVAREZ, MIGUEL ANGEL
ESTEVE GONIN, DAVID

RAGA RICART, MARIA AMPARO
PUERTO BERNABEU, TAMARA

DE LA TORRE GIMENEZ, FERNANDO
MEDICO BEVIA, JOSE MARIA

PASTOR CARBONELL, PALOMA

FONS MARTINEZ, MIGUEL

SAEZ VILA, EUSEBIO

NAVARRO DOMENECH, MARIA DE LOS LIRIOS
COLLADO ROSILLO, SARAY

FRANCO SAMPER, MARIA DEL CARMEN

ORDEN 66/2022

Puntuacion total

10,5000
10,5000
10,4000
10,0000
9,7000
9,5583
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,3749
9,1247
9,0000
9,0000
9,0000
9,0000
9,0000
9,0000
9,0000
8,8704
8,6000
8,5435
8,5328
8,4204
8,4166
7,8915
7,8247
7,6915
7,4577
7,4247
7,3413
7,2247
7,1749
7,0830
7,0166
6,9247
6,7996
6,7830
6,7000
6,7000
6,6332
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DE PERSONAS SELECCIONADAS TRAS RECURSO

COCINA Y PASTELERIA

Nombre

FERRI CALATAYUD, ANDREA
MARTINEZ BERNABEU, ALVARO
MURCIA PEREZ, JORGE

PEREZ MIRA, KEILA

LLOPIS BATALLER, AURORA

BONET SEGUI, GABRIEL

DOMENECH AVARIA, GLORIA
MONTESINOS GONZALEZ, JOSEP
MONTORO CODINA, ANTONIO
COLOMAR TARRASO, JOSE PASCUAL
MARIN MARTINEZ, RUTH

MUNOZ DOMENECH, MARIA DEL CARMEN
MASIA PANCORBO, JOSE LUIS
BADAS DE LA MANO, NOELIA
ESTEVAN AMOROS, FRANCISCO
GRAMAGE BORRAS, JOSE

MASIA PANCORBO, MARIA CONSUELO
PERIS GRAU, JUAN JOSE

PASCUAL SANCHEZ, ALFREDO
LLOPIS BLESA, MARIA ISABEL
MORENO SANTACREU, RAMON
GIMENEZ GOMEZ, MARIA EUGENIA

ORDEN 66/2022

Puntuacion total

6,5746
6,5243
6,4166
6,4081
6,3915
6,3749
6,2955
6,2500
6,2498
6,2413
6,1874
6,1749
6,1583
6,1413
6,1166
5,8664
5,8282
5,8081
5,8020
5,7285
5,6622
5,6562



598002

DNI
wrr7gaq
oreq 475w
-
wreq0BE*
wragEET
wreq110%*
wrag7ogHs
wre0130%*
wraq5ga
oreqo7es
N
.
-
er+g330**
P
g 701**
w7840
wre4008%*
wrrqgqq
oreq15G*
.

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DE PERSONAS SELECCIONADAS TRAS RECURSO

ESTETICA

Nombre

MINGUEZ DE LA CAL, MARIA DEL PILAR
PEREZ BLASCO, MARIA JESUS
MURCIA NUNEZ, MARIA JOSE
SANTOLARIA GRACIA, MARIA CARMEN

MORELLO CIVERA, INMACULADA CONCEPCION

PEDRON FRANCES, JOSEFA

BELTRA DOMINGUEZ, CONCEPCION ESPERANZA

HERRERA LLOBET, MARIA MERCEDES
GARCIA VERDEGUER, MARIA JOSE
SILVESTRE ESPI, MARIA DEL REMEDIO
DIEZ MIRALLES, JOSEFA

GUARDIOLA PASTOR, INMACULADA
BAEZA GOSALBEZ, MANUEL

COMINO MALLEBRERA, PATRICIA
RUIZ PENA, MARIA JOSEFA

PASTOR JORNET, JOAQUINA

CAMPS HERNANDIS, MARIA DESAMPARADOS
MENA HERNANDEZ, MARIA LOURDES
UBEDA PIERA, AIDA

GOMIS CASTELLO, LEONOR

MUNOZ BERENGUER, ANA BEATRIZ

ORDEN 66/2022

Puntuacion total

10,7000
10,5000
10,5000
10,0000
10,0000
9,0000
8,5496
8,3000
7,5994
7,5749
7,5749
7,2330
7,1994
7,0536
6,9996
6,9414
6,8560
6,7450
6,6121
6,6081
6,4915
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DE PERSONAS SELECCIONADAS TRAS RECURSO

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLES

Nombre

VERDEJO VALENZUELA, ABEL
NAVARRO PUIG, RAFAEL
SALOM GIMENO, JOAQUIN

TORNERO LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES
NAVARRO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

VERCHILI SEGARRA, MIGUEL

GIMENEZ PINTENO, JOSE MANUEL
ABAD SANCHO, VICENTE

BOIX MARTINEZ, JOSE

MARTINEZ ALGABA, JOSE MIGUEL
MOLTO GUILLAMON, JOSE

RODRIGUEZ REDONDO, JOSE LORENZO
CLIMENT SAIS, JOAQUIN

ALONSO CANAY, SONIA

SERRANO GIL, MARIA CARMEN
COGOLLOS VERDU, JOSE RAMON
TOMAS TOMAS, JOAN MIQUEL

FERRI PEDRON, MARIA JOSE

TELLO CABALLERO, MARIA DEL CARMEN
OCHANDO VILLAR, MONTSERRAT

GIL PUIG, ADRIANA

LAPARRA GALERA, JOSE JUAN

ARROYO DIAZ PAVON, GUILLERMO

ORDEN 66/2022

Puntuacion total

11,7000
10,7000
10,2000
10,0000
10,0000
9,7000
9,7000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,4082
9,2000
9,2000
9,0000
8,2749
8,1203
7,8081
7,5749
7,1143
6,9312
6,5583
6,4749
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DE PERSONAS SELECCIONADAS TRAS RECURSO

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

Nombre

BARRIOS MORENO, ANGEL

ROIG TRAVER, MANUEL

SANCHEZ TORRES, ALEJANDRO JOSE
RODRIGUEZ SIERRA, JUAN RAMON
TODOS SANTOS CRUANES, JOSE
ARENAS ARNAL, JOSE

MOLINA IGUAL, ENRIQUE JAVIER
VIDAL PELEGRINA, TOMAS

JEREZ VERDU, GERARDO

MORELL ARDIT, ALFONSO

MARTINEZ CAMARA, JESUS MANUEL
NAVARRO HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ GONZALEZ, MARCOS
CASADO SAPINA, FRANCISCO JAVIER
CARCEL GARCIA, RAFAEL

SIGALAT VAYA, MIGUEL

LOPEZ AZNAR, VICENTE ALEJANDRO
RODRIGUEZ GONZALEZ, PEDRO
BALAGUE ITARTE, JUAN VICTOR
BOSCA CANDEL, GUILLERMO

LIZON MARCOS, JOSE JOAQUIN
MUNOZ ASUNCION, JUAN LUIS
GOMEZ GUILLERMO, DAVID

CANET HERNANDEZ, MANUEL
LLORENS SANZ, GUILLERMO MANUEL
FERNANDEZ ANTOLIN, JUAN CARLOS
MATEU MANA, CARLOS

CUCARELLA CISCAR, JUAN JOSE
LOPEZ ANDREU, GUILLERMO
BENAVENT OTERO, VICENTE

RUBIO LOPEZ, FERNANDO

JOSE VIRGILLITO, GABRIEL OSCAR
MARTINEZ DUS, JAVIER

ESCRIVA LOZANO, ALVARO
MONTALVA DIAZ, ENRIQUE RUBEN
YEARWOOD GONZALEZ, JADIRA EVERALDA
INIGUEZ ZAHONERO, ALBERTO
FENOLL CALZADILLA, MARIA EUGENIA
GIL BORREGUERO, MAURO MANUEL
MADRID CUEVES, EVARISTO
PELLICER SILVESTRE, JOSEP

GOMIS CALVO, RAFAEL

BERENGUER ANTON, FRANCISCO JAVIER
MARGARIT BENAVENT, MIGUEL ANGEL
SEMPERE GARCIA, CESAR

NADAL CAMPANO, OSCAR

HERRERA SIERRA, JUAN

ORDEN 66/2022

Puntuacion total

10,5000
10,2000
10,0000
10,0000
10,0000
9,7000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,2000
9,2000
9,0000
9,0000
9,0000
9,0000
8,9000
8,7000
8,5915
8,5332
8,1000
8,0496
8,0166
7,5332
7,4166
7,3664
7,3498
7,2999
7,2413
7,1915
7,1121
7,0749
6,9725
6,8413
6,7583
6,7458
6,6749
6,5915
6,5830
6,5749
6,5454
6,4934
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DE PERSONAS SELECCIONADAS TRAS RECURSO

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

Nombre

SORIA CHAVELI, FRANCESC ANTONI
MARIN PERAILE, DAVID

SENABRE LLORET, MANUEL JAIME
CORBERA LLOPIS, ADRIAN
MARTINEZ GARRIGOS, DAVID
FERNANDEZ BETETA, SIGFRIDO
GUILLOT MIRALLES, JORGE

TORRES LABORDA, JAIME
ANTOLINOS ROCAMORA, ROBERTO CARLOS
PALATSI SENAR, MARTIN
ROMAGUERA MOLINA, GUILLERMO
CARAVACA MIRALLES, DANIEL
CALATAYUD LOPEZ, MARIO

LILLO LUMBRERAS, VICTOR MANUEL
GARCIA SANMARTIN, ROBERTO

ORDEN 66/2022

Puntuacion total

6,4081
6,3915
6,3498
6,3142
6,1978
6,0000
5,9500
5,9183
5,8644
5,7518
5,7249
5,7000
5,6413
5,5915
5,5000
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DE PERSONAS SELECCIONADAS TRAS RECURSO

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA

Nombre

FERNANDEZ RODRIGUEZ, PEDRO
GARCIA LARRUSCAIN, DANIEL
SALVADOR OLMOS, FRANCISCO JOSE
COSTA LOPEZ, JUAN ANTONIO
ABELLA SOLA, ISABEL CLARA
LAHUERTA CINTAS, JUAN

CAMPS NADAL, JERONIMO

GARRIDO BARRIONUEVO, LUIS
RODRIGUEZ ZAYAS, FRANCISCO JAVIER
MONTERO MARTINEZ, CARLOS
VERDU RIOS, ANA

LLOPIS PENADES, JOAQUIN MARIA
VALERO GARCIA, JUAN ANTONIO
RODRIGUEZ RICO, JULIO

GOMEZ SANTOS, JAVIER

ORENGO PODZIMSKI, RODOLFO
GONZALEZ LOPEZ, JUAN CARLOS
FLOR CONTRERAS, VICENTE

GARCIA SERRA, DIEGO

SETTIER FORNES, ANTONIO

PENA RIPOLLES, JUAN MANUEL
RODA RIBERA, ANDRES DE SALES
MARTINEZ PEREZ, ENRIQUE RODOLFO
RUIZ ESCAMILLA, PEDRO MARIA
CALABUIG VALLEJO, ALBERTO
GIMENO BELLVER, JOSE JOAQUIN
CASTELLANO MONTESINOS, JULIA
SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA ANTOLINA
PEDROS MONFORT, VICENTE
SOLEDAD MARTINEZ, CARLOS ALBERTO
AGUSTI SOLER, VICTOR VICENTE
SACRISTAN ZAPATA, MARIA PILAR
FRAGA GARCIA, FRANCISCO JOSE
DAVID MONDRAGON, ALBERT VICENT
SAIS SANZ, CAROLINA

CASTRO HERVAS, JUAN MANUEL
GISBERT PEREZ, GEORGINA MARIA
GALLEGO PEREZ, JOSE ANTONIO
CILLA MATEU, ANA MARIA

SORIANO MAUDOS, MARIA

RAMIREZ PAU, MARCOS

MIGUEL GUILLEM, JUAN VICENTE
VIDAL BERENGUER, JOSE

DURA ALCAZAR, LORENA MARIA
RECHE GARCIA, JOSEFINA

MASERES PEIRO, BERNARDO
REDONDO HERRERO, OSIRIS

ORDEN 66/2022

Puntuacion total

11,0081
10,5247
10,5000
10,0000
9,7000
9,7000
9,7000
9,7000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,3000
9,2000
9,2000
9,2000
9,0664
9,0000
9,0000
9,0000
9,0000
9,0000
8,9166
8,7498
8,5478
8,2749
8,2747
8,2581
8,1829
8,1664
8,0517
7,8435
7,6536
7,5000
7,4687
7,3166
7,2999
7,2915
7,2332
7,0749
6,8749
6,8413
6,7498
6,5166
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DE PERSONAS SELECCIONADAS TRAS RECURSO

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA

Nombre Puntuacion total

FERNANDEZ DONET, LUIS MIGUEL
MENGUAL LLOMPART, ROSA MARGARITA
PASTOR LLORENS, EDUARDO

SAIS SANZ, JOSE

MARTIN CONEJERO, RUBEN
MOMPARLER CASTELLO, ROBERTO
CORTES BERGANZA, JOSE MANUEL
RIBERA LAPORTA, JUAN MIGUEL
CUEVAS MARTINEZ, JUAN IGNACIO
VIDAL ESCAMILLA, MARIA VANESSA
BAYARRI OLIVER, VALENTIN
LORENTE SAEZ, MARIA MERCEDES
ALEGRE SOSA, SANTIAGO

MONZO RICO, ELISEO

MORA PEREZ, MIGUEL

ORDEN 66/2022

6,5138
6,4747
6,4081
6,3500
6,3332
6,2703
6,1458
6,0583
6,0000
5,9974
5,7500
5,6517
5,5059
5,5000
5,4790
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DE PERSONAS SELECCIONADAS TRAS RECURSO

PATRONAJE Y CONFECCION

Nombre

VAYA SEMPERE, MARIA JOSE

VILA REQUENA, MARIA TRINIDAD
JIMENEZ SAIZ, RAQUEL

SANZ PEREZ, VICENT

SOTO PEREZ, MARIA JOSE
MINGUEZ TRIVES, ALICIA

MARCET ESQUERDO, MYRIAM
CABANES PEREZ, JOSE

GARCIA MONTAGUT, ROCIO
FRANCES BODI, SERGIO

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL
COLOMER CASTELLO, JOSE VICENTE
CARCELEN GREGORI, MARIA ROSA
LOPEZ POLO, MARIA ISABEL
VIVAS MINGUET, MARIA ROSARIO
GOMEZ PUCHADES, MARIA AMPARO
PERTEGAL FELICES, ANA JOSE
ALAPONT AZNAR, BELEN

GARCIA ROMERO, MARIA

CALVO DELGADO, IVANA MARIA

ORDEN 66/2022

Puntuacion total

11,0664
10,7000
9,9000
9,8497
9,5000
9,2413
8,0789
7,5749
7,5166
7,4517
7,3247
7,0749
7,0664
7,0559
6,8749
6,4664
6,2500
6,0000
5,9830
5,4166
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DE PERSONAS SELECCIONADAS TRAS RECURSO

PELUQUERIA

Nombre

CEBRIA SORIANO, EMILIA

NAVARRO SANCHO, MARIA TERESA
MARTINEZ PEREZ, ANGELA MARIA
MONGORT PALLAS, JULIO

AMORES GARCIA, MARIA DEL CARMEN
CANDELA PEREZ, MONICA

MARTINEZ GIRONA, MARIA DEL MAR
VAZQUEZ GONZALVEZ, MARIA JOSEFA
LARA MENDOZA, MARIA EVA
NAVARRO RIZO, ANA IRENE

ESPARZA FRANCES, MARIA TERESA
VIDAL MANRIQUE, MARIA TERESA
DELCAMPO RUF, ROSA MARIA
VILLARROYA PEDROSA, ANA BELEN
DOMINGO HUERGA, ALEJANDRA
LOPEZ CASTILLO, ALODIA

BLASCO ONSURBE, MARIA LUZ
AMOROS CANALES, MARIA CARMEN
RUBIO CANALES, MARIA DOLORES
VIELBA ALEGRE, ROSA MARIA
GIMENO IVARS, MARIA ESTHER
MARCO IRISARRI, MARIA TERESA
MARTINEZ GALVAN, MARIA AMPARO
LORENTE COLOMAR, MARIA DESAMPARADOS
COSIN MUNERA, DOLORES

IBANEZ ESPELLETA, MARIA TRINIDAD
LOPEZ ORTUNO, MARIA DEL CARMEN
ROMERO VALLES, MARIA VANESA
BELLVER GRAU, CECILIA

PEREZ PARDO, GEMMA

GARCIA MORENO, ANA CRISTINA
NAVARRO HERNANDEZ, MARIA TERESA

ORDEN 66/2022

Puntuacion total

13,0000
12,0000
10,0000
10,0000
9,7000
9,7000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,5000
9,3996
9,3247
9,2000
9,0496
8,2498
8,0081
7,9000
7,5830
7,5749
7,1081
7,0496
7,0247
6,9332
6,8664
6,7830
6,7583
6,7583
6,7332
6,7223
6,5496
6,5000
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DE PERSONAS SELECCIONADAS TRAS RECURSO

PRODUCCION DE ARTES GRAFICAS

Nombre

BONONAD PLANCHA, IMMACULADA
LLOPIS COTAINA, VICENT

OTALO CUESTA, ANA MARIA

MAROTO CANTERO, BERNABE
CANALES ZARAGOZA, MARIA REMEDIOS
SARABIA ALVAREZ, BEATRIZ

TABERNER CHISVERT, YOLANDA
FERRANDO SOMENO, SANDRA
LLUESMA MAS, ERNESTO

MESTRE ORTUNO, LAURA

CARMONA MARTIN, MARIA ADORACION
TORRES PULIDO, MARIANO

MARTIN TORRES, CRISTINA

GUEROLA MASCARELL, MARIA DE LOS ANGELES
MORENTE RUZ, ISABEL

ORDEN 66/2022

Puntuacion total

12,0000
11,5000
9,7915
9,5000
9,5000
9,0000
9,0000
8,0413
7,9247
7,3583
6,9915
6,8956
6,5622
6,5165
6,3000
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DE PERSONAS SELECCIONADAS TRAS RECURSO

SERVICIO DE RESTAURACION

Nombre
ASENCIO PEREZ, TATIANA
SOTO GARCIA, CAROLINA

SILVESTRE RAMOS, MARIA AUXILIADORA

MENASALVAS LADRON, OLIVIA
CAMUS SILVESTRE, EULALIA
ROGGEN ESCODA, CARLA

NIGUEZ PERTUSA, MARIA DOLORES
RAMIREZ LLORIA, ANA EUGENIA
LOPEZ ORTIZ, RAMON

MARTINEZ AIX, MARIA DEL CARMEN
ALVAREZ TERRONES, FERNANDO
GONZALEZ IVANEZ, PABLO

LOZANO SANCHEZ, ROSA ANA
POVEDA SEBASTIAN, ELENA FIDELA
ANDRES CLARI, ROSA JOSE

MAS ANTON, PASCUAL LUIS
MONAGO CABALLER, MARIA PILAR
FERRER CARABANTES, ERNEST
ESCUDERO BARON, MODESTO
SANCHEZ SANCHEZ, ESTHER
TORRALBA IZQUIERDO, ALICIA
CARCELLER ESTEBAN, KASSIM

ORDEN 66/2022

Puntuacion total

11,7000
11,1247
11,0000
10,7122
10,7000
10,7000
10,5000
10,5000
9,5000
9,2000
9,0332
9,0000
8,8830
8,5000
7,7832
7,5664
7,2332
7,0498
6,8749
6,7413
6,7393
6,4583
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
LISTA DE PERSONAS SELECCIONADAS TRAS RECURSO

SOLDADURA

Nombre

TEJADO VILLAJOS, JUAN FRANCISCO
GIMENO CASTELLAR, JOSE MIGUEL
COSTA FALCO, AGUSTIN

FEMENIA LOPEZ, FEDERICO

VILLAR GUILLOT, JUAN IGNACIO
SENDRA CALATAYUD, VICENTE FRANCISCO
VIVES MENOR, SERGIO

TORRES CANET, FROILAN

TEJEDOR GARCIA, JUAN JOSE
NAVARRO MORALES, JUAN CRISTOBAL
ESPUIG SEBASTIAN, VANESA

GAMIZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO

ORDEN 66/2022

Puntuacion total

10,2000
10,0000
9,7000
9,5000
9,0000
8,3868
7,8749
7,7767
7,0749
6,2249
5,6996
5,2453



